
Pos 

60 MINI KART 

1 

2 

3 

4 

60 MINI KART 2010-2014 

1 

2 

3 

4 

Num. 

9 

5 

7 

25 

71 

21 

15 

8 

Nome 

GAROZZO GIUSEPPE GABRIELE 

D'ANGELO STEFANO 

TERMINI FLAVIO 

BATTAGLIA BARBARA 

CALANDRINO ELIA 

PAGANO NICOLAS 

MONTANA DOMENICO 

VENEZIA GREGORIO MARCO 

Classe 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.792 

1.953 

22.261 

0.182 

7.225 

9.741 

Tempo Totale 

8:35.378 

8:36.170 

8:37.331 

8:57.639 

8:46.300 

8:46.482 

8:53.525 

8:56.041 

Tempo Migliore 

50.868 

50.659 

50.942 

52.284 

51.640 

51.740 

52.321 

52.467 

Velocità Migliore 

70,701 

70,992 

70,598 

68,786 

69,644 

69,509 

68,737 

68,546 

Commento 

+3" Decisione n 2 giudice di gara 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.792 

Velocità  Media 

69,782 

Miglior tempo sul giro 

50.659 

Velocità Migliore 

70,992 

Giro Migliore di 

5 - D'ANGELO STEFANO 

Stampato: 01/05/2016 13:41:18 

DG Dario ANASTASI 

DSC Salvatore CIARAMITA 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

4^Prova Camp Reg Sicilia Kart 

60 MINI KART 2014-2021 

PREFINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:38:43 

Kartdromo Kinisia 0,999 Km. 

01/05/2016 12:40 


